
  

Darbe Komisyonu'ndan Hulusi Akar'a 10
soru
Meclis 15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu, Orgeneral Akar'aMeclis 15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu, Orgeneral Akar'a
"TSK'da hiç FETÖ'yle mücadele ettiniz mi?" sorusunu yöneltti."TSK'da hiç FETÖ'yle mücadele ettiniz mi?" sorusunu yöneltti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu, Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Hulusi Akar'a yazılı olarak 10 soru gönderdi.

"TSK'DA FETÖ İLE MÜCADELE ETTİNİZ Mİ?""TSK'DA FETÖ İLE MÜCADELE ETTİNİZ Mİ?"

Sorulardan en dikkat çekicileri ise ''Darbe girişimi akşamı Cumhurbaşkanı ile bir''Darbe girişimi akşamı Cumhurbaşkanı ile bir
görüşmeniz oldu mu?'', "TSK içinde FETÖ mensupları olduğunu tespit ettiniz mi?"görüşmeniz oldu mu?'', "TSK içinde FETÖ mensupları olduğunu tespit ettiniz mi?"
soruları oldu.

İŞTE AKAR'A SORULAN SORULARİŞTE AKAR'A SORULAN SORULAR

-MİT'ten size ulaşan istihbarat bir darbe girişimi kuşkusu yönünde mi yoksa MİT'e yapılacak
bir operasyon muydu?

-Bu istihbaratla ilgili Sayın Başbakan Sayın Cumhurbaşkanı veya özel kalemleri ile bir
görüşmeni oldu mu? Bu konuda size ulaşan bilgiler ve aldığını tedbirlerle ilgili bilgi verebilir
misiniz?

-Görev süreniz içerisinde FETÖ'yü güvenlik açısından tehdit olarak gören herhangi bir rapor
ya da bilgi size sunuldu mu?

-TSK içinde FETÖ mensupları olduğunu tespit ettiniz mi? Bu konuda istihbari çalışma için
MİT'ten talepte bulundunuz mu? Nasıl bir girişiminiz oldu?

-FETÖ'nün TSK'ya sızmasının farkedilemeyişinin sebebi kanaatinizce nedir?

-Darbe girişiminde sizin etkisiz hale getirilişiniz Akıncı Üssü'ne götürülmeniz ve Çankaya
Köşkü'ne getirilişinizi anlatır mısınız?

-Boğazınız kemerle sıkıldı mı? Bu iddialar hakkında ne dersiniz?

-Mehmet Dişli'nin açıklamalarını o anda sizin yanınızda bulunmasını nasıl
değerlendiriyorsunuz?

-Akıncı Üssü'nden nasıl kurtuldunuz?

YANITLARIN GELMESİ BEKLENİYORYANITLARIN GELMESİ BEKLENİYOR

Yanıtların ise kısa sürede komisyona gelmesi bekleniyor.

KOMİSYONUN GÖREVİ 4 OCAK'TA BİTECEKKOMİSYONUN GÖREVİ 4 OCAK'TA BİTECEK

Rapor yazım aşamasına geçen komisyonun görev süresi 4 Ocak'ta sona erecek.
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Türkiye'ye geliyorTürkiye'ye geliyor
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